Embu das Artes, 16 de agosto de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 943/2021
Proposição: Indicação n° 799/2021

Autoria: Bobilel Castilho

Ementa: VEREADOR FLÁVIO PEREIRA LIMA (BOBILEL CASTILHO) INDICA AO CHEFE
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL QUE SEJA DECRETADA COMO DE UTILIDADE
PÚBLICA A ÁREA PERTENCENTE À CDHU, LOCALIZADA NA RUA INDIANÓPOLIS,
JARDIM VALO VERDE, MATA DO ROQUE VALENTE E SEGUIDA SEJA FEITO ESTUDO
DE VIABILIDADE PARA CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL COM GRAMADO
SINTÉTICO, VESTIÁRIO, ARQUIBANCADA, ALAMBRADO, ESTACIONAMENTO E
ILUMINAÇÃO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360033003300370034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS